

---

## PIESE SCHIMB

I.D.: 86457459

---

Data publicarii	28.08.23	Coduri CPV	50111000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.882,36 RON - 8.882,36 RON

---

Descriere: SUPORT BIELETA FATA - 352.94 ron/buc -4 buc/1411.76 ron PERNA AER DAF - 630.25 ron/buc - 3 buc/1890.76 ron PIULITA ROATA DAF - 16.81 ron/buc- 19buc/319.33 ron RADIATOR APA IVECO - 1168.07 ron/buc KIT AMBREIAJ DAF - 4092.44 ron/buc

---